別記

第 1号様式（第 3条第 1項関係）

多古町防災行政無線戸別受信機貸与申請書

  年  月  日

 多古町長          様

住  所  多古町         番地

申請者 氏  名               印

電話番号

 多古町防災行政無線戸別受信機の貸与を希望するため、多古町防災行政無線戸別受信機管理規

程第 3条第 1項の規定により申請します。

記

設 置 場 所  多古町                      番地

製 造 番 号

備     考  外部アンテナ 有・無